Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися внести зміни до абзацу
другого пункту 5.1 договору про постачання
електричної енергії споживачу від 09.12.2021 №
90-21-ТП, та викласти його в наступній редакції:
"Загальна вартість договору становить: 199241,53
грн. (Сто дев'яносто дев’ять тисяч двісті сорок одна
грн 53 коп.) у т.ч. ПДВ – 33206,92 грн."
Та зменшити обсяги закупівлі до 47916 кВт/год на
рік.